
M Ě S T O   P O D I V Í N  
Usnesení ze schůze rady města č. 3/2018 ze dne 26.11. 2018 

 

Přítomni :  viz presenční listina 

 

Ověřovatel:  MUDr. Petra Vorlická 

 

Program :  3.1. Kontrola úkolů     

3.2. Smlouva o spolupráci na údržbě cyklistického značení cyklostezky LVA – 

Slavkovské bojiště č.j. MUP-2148/2018 

3.3. Přijetí finančního daru pro Mateřskou školu Podivín  

3.4. Smlouva o převodu vlastnictví k majetku České republiky č. 62-2-

6243/2018 č.j. MUP-2134/2018  

3.5. Rozpočtové opatření č. 12 

3.6. Návrh na zveřejnění záměru schválení Dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce 

ze dne 2.7. 2014 (místnosti v Domě zvláštního určení v Podivíně pro společnost 

REMEDIA PLUS z.ú.) 

3.7. Návrh na zveřejnění záměru schválení Dodatku č. 4 ke smlouvě o pronájmu 

nebytových prostor sepsané dne 16.12. 2002 (pronájem velkého, malého sálu, 

chodeb, šaten, sprcha a WC Městské haly Podivín pro organizaci TJ Slavoj 

Podivín, z.s.)  

3.8. Návrh na zveřejnění záměru schválení Dodatku č. 6 ke smlouvě o pronájmu 

nebytových prostor sepsané dne 19.3. 2003 (pronájem části nebytových prostor 

Lidového domu v Podivíně)  

3.9. Návrh na zveřejnění záměru schválení Dodatku č. 4 ke smlouvě o pronájmu 

nebytových prostor sepsané dne 1.3. 2006 (pronájem části nebytových prostor 

Lidového domu v Podivíně)  

3.10. Návrh na schválení Dodatku č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 18.4. 2008 

(movitý inventář v kuchyňce DZÚ Podivín pro společnost REMEDIA PLUS 

z.ú.) 

3.11. Návrh na schválení Dodatku č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 18.1. 2008 

(pianino) 

3.12. Návrh na schválení Dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 3.2. 2016 

(klávesy a cimbál pro Dětský folklorní soubor Voděnka, z.s.) 

3.13. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí 

č. smlouvy 9551683003 

3.14. Návrh na provedení „zamulčování stromů“ v intravilánu města Podivína 

3.15. Návrh na poskytnutí věcného daru jako poděkování za finanční dar pro 

město Podivín 

3.16. Žádosti 

3.17. Závěr 

 

3.1. Kontrola úkolů  

Splněno dle usnesení : 2.2. - 2.15.2.. 

Úkol trvá : 17.19.3., 37.15., 64.10., 72.9.2.., 75.16., 75.20.1., 75.20.2., 78.17.13., 79.24., 

79.28.5., 83.12., 83.16., 84.20.3., 85.18., 85.19., 85.21.6., 86.17.6., 2.15.3.. 

 

 

 

 



3.2. Smlouva o spolupráci na údržbě cyklistického značení cyklostezky LVA – Slavkovské 

bojiště č.j. MUP-2148/2018 

Usnesení: rada města projednala a schválila smlouvu o spolupráci na údržbě cyklistického 

značení cyklostezky LVA – Slavkovské bojiště č.j. MUP-2148/2018 se společností Partnerství, 

o.p.s., se sídlem Brno, Údolní 33, 602 00, IČ: 26268817, DIČ: CZ26268817. Rada města 

pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. Předmětem smlouvy je dlouhodobá spolupráce 

mezi oběma partnery v péči o cyklistické značení  cyklostezky LVA – Slavkovské bojiště.  

 

3.3. Přijetí finančního daru pro Mateřskou školu Podivín  

Usnesení : rada města projednala návrh ředitelky Mateřské školy Podivín na schválení přijetí 

finančního daru v částce Kč 10.000,- na základě schválení  darovací smlouvy mezi dárcem, 

společností MINYX servis s.r.o. a Mateřskou školou Podivín. Rada města schválila uzavření 

darovací smlouvy mezi dárcem, společností MINYX servis s.r.o. a obdarovaným, Mateřskou 

školou Podivín, Sadová 864, 691 45 Podivín, IČ: 49963406. Dárce daruje obdarovanému 

finanční prostředky ve výši Kč 10.000,- za účelem příspěvku na hračky a pomůcky pro děti.  

 

3.4. Smlouva o převodu vlastnictví k majetku České republiky č. 62-2-6243/2018 č.j. 

MUP-2134/2018  

Usnesení : rada města projednala a schválila smlouvu o převodu vlastnictví k majetku České 

republiky č. 62-2-6243/2018 č.j. MUP-2134/2018. Na základě této smlouvy Česká republika, 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, se sídlem Zubatého 1, 614 00 Brno – sever, IČ 

: 70884099 předává Městu Podivínu majetek č.j. HSBM 20-57/2018. Rada města pověřuje 

starostu města podpisem smlouvy. 

 

3.5. Rozpočtové opatření č. 12 

Usnesení: rada města projednala a schválila rozpočtové opatření č. 12 k rozpočtu města na rok 

2018 dle předloženého návrhu. (viz příloha č. 1 - Návrh rozpočtového opatření č. 12). 

Rozpočtové opatření bude v souladu s usnesením zastupitelstva města předloženo ke kontrole 

zastupitelstvu města.  

 

3.6. Návrh na zveřejnění záměru schválení Dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 2.7. 

2014 (místnosti v Domě zvláštního určení v Podivíně pro společnost REMEDIA PLUS 

z.ú.) 

Usnesení: rada města projednala a schválila návrh na  zveřejnění záměru schválení Dodatku č. 

2 ke smlouvě o výpůjčce ze dne 2.7. 2014 (místnosti v Domě zvláštního určení v Podivíně pro 

společnost REMEDIA PLUS z.ú.). Termín výpůjčky: do 31.12. 2022. Termín zveřejnění: do 

17.12. 2018 do 12,00 hod.. 

 

3.7. Návrh na zveřejnění záměru schválení Dodatku č. 4 ke smlouvě o pronájmu 

nebytových prostor sepsané dne 16.12. 2002 (pronájem velkého, malého sálu, chodeb, 

šaten, sprcha a WC Městské haly Podivín pro organizaci TJ Slavoj Podivín, z.s.)  

Usnesení: rada města projednala a schválila návrh na  zveřejnění záměru schválení Dodatku č. 

4 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor sepsané dne 16.12. 2002 (pronájem velkého, 

malého sálu, chodeb, šaten, sprcha a WC Městské haly Podivín pro organizaci TJ Slavoj 

Podivín, z.s.). Termín výpůjčky: do 31.12. 2022. Termín zveřejnění: do 17.12. 2018 do 12,00 

hod.. 

 

 

 



3.8. Návrh na zveřejnění záměru schválení Dodatku č. 6 ke smlouvě o pronájmu 

nebytových prostor sepsané dne 19.3. 2003 (pronájem části nebytových prostor Lidového 

domu v Podivíně)  

Usnesení: rada města projednala a schválila návrh na  zveřejnění záměru schválení Dodatku č. 

6 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor sepsané dne 19.3. 2003 (pronájem části 

nebytových prostor Lidového domu v Podivíně). Termín výpůjčky: do 31.12. 2022. Termín 

zveřejnění: do 17.12. 2018 do 12,00 hod.. 

 

3.9. Návrh na zveřejnění záměru schválení Dodatku č. 4 ke smlouvě o pronájmu 

nebytových prostor sepsané dne 1.3. 2006 (pronájem části nebytových prostor Lidového 

domu v Podivíně)  

Usnesení: rada města projednala a schválila návrh na  zveřejnění záměru schválení Dodatku č. 

4 ke smlouvě o pronájmu nebytových prostor sepsané dne 1.3. 2006 (pronájem části nebytových 

prostor Lidového domu v Podivíně). Termín výpůjčky: do 31.12. 2022. Termín zveřejnění: do 

17.12. 2018 do 12,00 hod.. 

 

3.10. Návrh na schválení Dodatku č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 18.4. 2008 (movitý 

inventář v kuchyňce DZÚ Podivín pro společnost REMEDIA PLUS z.ú.) 

Usnesení: rada města projednala a schválila Dodatek č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 18.4. 

2008 (movitý inventář v kuchyňce DZÚ Podivín pro společnost REMEDIA PLUS z.ú.). Rada 

města pověřuje starostu města uzavřením dodatku č. 3 smlouvy. 

 

3.11. Návrh na schválení Dodatku č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 18.1. 2008 (pianino) 

Usnesení: rada města projednala a schválila Dodatek č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 18.1. 

2008 (pianino). Rada města pověřuje starostu města uzavřením dodatku č. 3 smlouvy. 

 

3.12. Návrh na schválení Dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 3.2. 2016 (klávesy a 

cimbál pro Dětský folklorní soubor Voděnka, z.s.) 

Usnesení: rada města projednala a schválila Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 3.2. 

2016 (klávesy a cimbál pro Dětský folklorní soubor Voděnka, z.s.). Rada města pověřuje 

starostu města uzavřením dodatku č. 2 smlouvy. 

 

3.13. Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí č. smlouvy 

9551683003 

Usnesení : rada města projednala a schválila smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny 

ze sítě nízkého napětí č. smlouvy 9551683003 se společností E.ON Energie, a.s., se sídlem F.A. 

Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ : 26078201, DIČ :  CZ26078201. Rada města 

pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

 

3.14. Návrh na provedení „zamulčování stromů“ v intravilánu města Podivína 

Usnesení : rada města projednala a schválila nabídku společnosti Zahradnické služby Jaroslav 

Švec na provedení prací: „zamulčování stromů“ v intravilánu města Podivína. Důvodem je 

zajištění závlahové mísy pro lepší hospodaření s vodou (zálivka, déšť). Cena provedení: do Kč 

50.000,-. Práce budou provedeny v jarních měsících roku 2019. 

 

3.15. Návrh na poskytnutí věcného daru jako poděkování za finanční dar pro město 

Podivín 

Usnesení : rada města projednala návrh na poskytnutí věcného daru pro „rodačku města 

Podivína“, která poskytla finanční dar pro město Podivín ve výši Kč 100.000,- na rekonstrukci 

„staré radnice“. Rada města schválila poskytnutí daru formou dárkového koše v hodnotě Kč 

2.000,- jako poděkování. 



3.16. Žádosti 

 

3.16.1. Žádost o prodej pozemku v k.ú. Podivín č.j. MUP – 2135/2018 

Usnesení : rada města projednala žádost o prodej pozemku p.č. 149/2 v k.ú. Podivín čj. MUP-

2135/2018. Rada města žádost předkládá žádost k projednání na zastupitelstvu města. 

 

3.16.2. Žádost MS Podivín, z.s. o vydání souhlasu s vybudováním a umístěním umělých, 

popř. kopaných napajedel č.j. MUP-2155/2018 

Usnesení : rada města projednala žádost o vydání souhlasu s vybudováním a umístěním 

umělých, popř. kopaných napajedel č.j. MUP-2155/2018. Rada města souhlasí s vybudováním 

a umístěním umělých, popř. kopaných napajedel dle skutečností uvedených v žádosti č.j. MUP-

2155/2018 vyjma pozemků, které byly pronajaty občanskému sdružení Šarovec. 

 

3.16.3. Žádost MS Podivín, z.s. o vydání souhlasu s vybudováním, umístěním a 

provozováním umělých nor na lišky č.j. MUP-2156/2018 

Usnesení : rada města projednala žádost MS Podivín, z.s. o vydání souhlasu s vybudováním, 

umístěním a provozováním umělých nor na lišky č.j. MUP-2156/2018. Rada města rozhodla 

před vlastním rozhodnutím prověřit nutnost a potřebnost zřízení a provozování těchto umělých 

nor.  

 

3.16.4. Žádost o ukončení smlouvy o pronájmu části pozemku p.č. 25 v k.ú. Podivín č.j. 

MUP-2027/2018 

Usnesení: rada města projednala žádost o ukončení smlouvy o pronájmu části pozemku p.č. 25 

v k.ú. Podivín č.j. MUP-2027/2018 dohodou ke dni 30.11. 2018 a tuto zamítla. Rada města 

rozhodla ukončit smluvní vztah dle skutečností uvedených ve smlouvě, ke dni 31.3. 2019. 

 

3.17. Závěr 

O usneseních rada města hlasovala a tato schválila. 

 

Zapsal: 26.11. 2018 Ing. Radim Mildner         Ověřovatel: MUDr. Petra Vorlická 

 


